Intereses inmediata anterior y hasta la  Fecha de Pago de Intereses correspondiente. 
VN = Valor Nominal o Valor Nominal Ajustado del total de los Certificados Bursátiles en 
circulación. 

Los intereses ordinarios que devenguen los Certificados Bursátiles se pagarán cada [182] 
([ciento ochenta y dos]) días, en las fechas señaladas en el calendario de pagos que se incluye en 
la Sección denominada “Periodicidad en el Pago de Intereses” del presente Título o, si cualquiera 
de dichas fechas fuere un día inhábil, en el siguiente Día Hábil. El Representante Común, a más

[...]

documenta la presente Emisión, así como de la realización de cualquier tipo de pago distinto del 
pago de principal e intereses ordinarios que derive de la Emisión. 

Periodicidad en el Pago de Intereses. Los intereses ordinarios que devenguen los 
Certificados Bursátiles se liquidarán cada [182] ([ciento ochenta y dos]) días (cada uno un “Periodo 
de Intereses”), conforme al siguiente calendario y en las siguientes fechas (cada una, una “Fecha 
de Pago de Intereses”):  

No.  Fecha de Pago de Intereses 
1  [•] 
2  [•] 
3  [•] 
4  [•] 

[•]  [•] 

En el caso de que cualquiera de las fechas antes mencionadas sea un día inhábil, los